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Słupski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Słupsku   

ul. Szczecińska 99, 76-200 Słupsk 

tel. 59 844 75 31, fax. 59 843 74 17 

e-mail: sosir@sosir.slupsk.pl, www.sosir.slupsk.pl   

Słupsk, dnia 04.10.2024 r. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Strefa 

Sportu  w Parku Kultury i Wypoczynku – Słupski Budżet Obywatelski 2024” – sprawa nr SOSIR.         ZP-

II.261.05.2024  

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 zwaną, dalej „Ustawa”) Zamawiający udostępnia treść zapytań 

dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie nr 1: 

Analizując zapisy projektu zauważyliśmy kilka nieścisłości, np. nie istnieje certyfikat FIBA 3x3. Dalej 

wymaganie co do parametru DOC jest regularnie określany po 24 h wymywania, jeżeli wynik jest 

mniejszy od 50mg/l to dalsze badanie nie jest wymagane. System spełniający wymaganie w ciągu 

24h traktowany jest jako lepszy niż 4h. Patrząc na rozbieżności czy Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie nawierzchni typu natrysk wskazując jako główne wymaganie zgodność z normą PN-

EN 14877 -2014?  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie zmienia zapisów określonych w projekcie technicznym. 

 

Pytanie nr 2: 

Z uwagi na braki w dostępności w regionie kruszywa we frakcjach wskazanych w projekcie czy 

zamawiający dopuszcza zastosowanie powszechnie stosowanej podbudowy pod tego typu obiekty 

tj 10-15 cm piasku, 10-15 cm kruszywo łamane 0-31,5? Zastosowanie kruszyw wymienionych w 

projekcie powoduje znaczne zawyżenie kosztów robót co w konsekwencji może spowodować, że 

złożone w przedmiotowym postępowaniu oferty przewyższą możliwości finansowe Zamawiającego, 

tak jak miało to miejsce w pierwszym, unieważnionym postępowaniu przetargowym.  

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie zmienia zapisów określonych w projekcie technicznym. 

 

Pytanie nr 3: 

W projekcie architektoniczno – budowlanym, str. 15 Zamawiający wskazuje, że Wykonawca winien 

załączyć do oferty przetargowej dokumenty dotyczące nawierzchni boiska. Proszę o dokonanie 

zmiany aby przedmiotową dokumentację dołączyć po wyborze oferty a przed podpisaniem umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
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Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SWZ. 

 

              Agnieszka Ziółkowska 

       Dyrektor  

Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

 

 

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

w dniu 04.10.2024  r. 


